
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.169.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572) i §10 pkt 2 Uchwały  nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.  
Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok uchwalonym Uchwałą nr LIX/491/23 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionym: 
Zarządzeniem nr OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą nr 
LXI/499/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.21.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 12 marca 2024 r., Uchwałą nr LXII/501/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.31.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.35.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.37.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.41.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Uchwałą nr II/10/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 10 maja 2024 r., Zarządzeniem 
nr OA 0050.49.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  z dnia 14 maja 2024 r., Uchwałą nr III/22/24 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.60.2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz  z dnia 31 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.62.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 6 czerwca 2024 r., Uchwałą nr IV/24/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 czerwca 
2024 r., Uchwałą nr V/36/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.75.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.80.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 11 lipca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.96.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 8 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VI/46/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 20 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.102.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 30 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VII/53/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 24 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.111.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.115.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 października 2024 r., 
Uchwałą nr IX/72/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 października 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.134.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 listopada 2024 r., Uchwałą nr X/82/24 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 listopada 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.144.2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 10 grudnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.151.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 13 grudnia 2024 r., Uchwałą nr XI/86/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 
2024 r.,  dokonuje się zmian w planie wydatków i tak: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024, po zmianach wynoszą 62.070.234,70 zł,   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr 
LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

2) wydatki budżetu na rok 2024 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 55.595.986,09 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 6.474.248,61 zł; 

3) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia   
2023 r. zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.169.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 31 grudnia 2024 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 986 022,04 0,00 6 986 022,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 384 000,00 0,00 1 384 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 0,00 261 000,00

Budowa oświetlenia z zastosowaniem lamp solarnych etap
XI

100 000,00 500,00 100 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i
gminy Gołańcz

10 000,00 -500,00 9 500,00

Razem: 62 070 234,70 0,00 62 070 234,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2024 rok 
Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr OA 0050.169.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu 
Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Budowa kanalizacji w Krzyżankach 5 000,00 

600     Transport i łączność 3 687 233,89 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 596 179,95 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 130,00 

      
Budowa chodnika w ciągu ul. Sportowej w 
Gołańczy 

120 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w kierunku Brdowa dz. 
nr 235 

700 000,00 

      
Przebudowa drogi w Panigrodzu (Kaczkowo) dz. nr 
461 

150,00 

      
Remont drogi gminnej nr 206005P Tomczyce - 
Krzyżanki 

54 000,00 

      
Remont drogi gminnej nr 206006P Grabowo- 
Potulin 

67 980,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 654 049,95 

      
Remont drogi gminnej nr 206005P Tomczyce - 
Krzyżanki 

569 891,32 

      
Remont drogi gminnej nr 206006P Grabowo- 
Potulin 

1 084 158,63 

  60017   Drogi wewnętrzne 1 035 053,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 310,54 

      
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w 
Konarach dz. 34 i 48 

20 000,00 

      
Przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji 
deszczowej w Potulinie 

85 310,54 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

929 743,40 

      
Przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji 
deszczowej w Potulinie 

929 743,40 

  60095   Pozostała działalność 56 000,00 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

56 000,00 

      
Dotacja celowa dla ZGKiM Gołańcz na termos  do 
transportu masy asfaltowej na gorąco 

56 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 33 150,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 150,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

33 150,00 

      
Nieodpłatne przejęcie na własność działek 1021/1 i 
1017/40 w Gołańczy 

3 500,00 

      
Nieodpłatne przejęcie na własność działki nr 
1017/34 w Gołańczy 

8 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 1



      
Wykup udziałów do działki nr 379/37 przy ul. 
Osada w Gołańczy 

21 150,00 

750     Administracja publiczna 205 625,50 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 

       Drukarki Canon DXC359i -  szt. 2 25 000,00 

  75095   Pozostała działalność 180 625,50 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

121 885,52 

      CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 121 885,52 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

58 739,98 

      CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 58 739,98 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

36 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

      Dotacja dla OSP Gołańcz na wydatki majątkowe 10 000,00 

  75495   Pozostała działalność 26 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

      
Zakup i montaż rejestratora do monitoringu 
miejskiego 

26 500,00 

801     Oświata i wychowanie 117 543,38 

  80101   Szkoły podstawowe 68 146,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 749,40 

      
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Budowa placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w Gołańczy 

56 749,40 

    6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 

11 396,80 

      Zwrot dotacji 11 396,80 

  80104   Przedszkola  49 397,18 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 578,03 

      
Dajemy szansę wszystkim - modernizacja budynku 
Przedszkola Publicznego w Gołańczy 

20 578,03 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 819,15 

      
Dajemy szansę wszystkim - modernizacja budynku 
Przedszkola Publicznego w Gołańczy 

28 819,15 

851     Ochrona zdrowia 1 365,70 

  85195   Pozostała działalność 1 365,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365,70 

      Budowa groty solnej 1 365,70 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

18 000,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

18 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

18 000,00 

      
Dotacja dla Powiatu Wągrowieckiego na 
dofinansowanie zakupu pojazdu samochodowego 
dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gołańczy  

18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 823,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 2



      
Dotacja na pokrycie części kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  

10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 323,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

32 323,00 

      FS Oleszno - zakup traktorka do koszenia trawy 10 000,00 

      
Zakup ciągniczka do koszenia w Laskownicy 
Wielkiej 

19 000,00 

      
Zakup traktorka do koszenia trawy. Zadanie 
dotyczy miejscowości Oleszno 

3 323,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 327 500,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

327 500,00 

      
Dotacja na wymianę źródeł ciepła na 
przedsięwzięcia służące poprawie jakości 
powietrza 

40 000,00 

      
Realizacja porozumienia w sprawie programu 
priorytetowego "Ciepłe mieszkanie" 

287 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 

      
Budowa oświetlenia z zastosowaniem lamp 
solarnych etap IX 

51 000,00 

      
Budowa oświetlenia z zastosowaniem lamp 
solarnych etap X 

100 000,00 

      
Budowa oświetlenia z zastosowaniem lamp 
solarnych etap XI  

100 500,00 

      
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy Gołańcz 

9 500,00 

  90095   Pozostała działalność 131 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

131 000,00 

      
Zakup używanego samochodu dostawczego o 
masie całkowitej do 3,5 tony  

131 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 608 007,14 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

70 000,00 

      Budowa altany rekreacyjnej w Czerlinie 20 000,00 

      
Dotacja dla GOK - budowa wiaty przy świetlicy w 
Buszewo 

20 000,00 

      
Dotacja dla GOK- kocioł CO z montażem dla 
świetlicy w Krzyżankach 

30 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 492 507,14 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 70 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

450 000,00 

      

Dot. dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 
Andrzeja Apostoła w Czeszewie - Naprawa i 
konserwacja 6 okien witrażowych w kościele 
katolickim zlokalizowanym w miejscowości 
Czeszewo 

150 000,00 

      

Dot. dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 
Wawrzyńca w Gołańczy - Prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy ścianach i sklepieniu 
prezbiterium kościoła pobernardyńskiego p.w. 
NMP w Gołańczy- etap 1 

150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 3



      

Dot. dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 
Wawrzyńca w Gołańczy - Prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy ścianie tęczowej kościoła 
pobernardyńskiego p.w. NMP w Gołańczy 

150 000,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

972 507,14 

      

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Laskownicy Małej 
w ramach zadania pn. Rewitalizacja dworców i 
terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 … – III etap 

165 000,00 

      

Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych 
wzdłuż linii kolejowej nr 356 Miasto i Gmina 
Gołańcz – dworzec w Gołańczy i tereny 
przydworcowe – etap II 

540 000,00 

      

Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych 
wzdłuż linii kolejowej nr 356 Miasto i Gmina 
Gołańcz – dworzec w Gołańczy i tereny 
przydworcowe – etap III 

267 507,14 

  92195   Pozostała działalność 45 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 

      
Budowa placu zabaw  w m.Gołańcz, ul. dr 
P.Kowalika  

30 000,00 

      Budowa świetlicy w miejscowości Morakówko 1 000,00 

      Budowa świetlicy w miejscowości Tomczyce 5 000,00 

      
FS Jeziorki - Budowa siłowni zewnetrznej w m. 
Jeziorki 

5 000,00 

      FS Laskownica Mała - Place zabaw 4 500,00 

Razem: 6 474 248,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.169.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
 
Dział 900:  
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się w wydatkach przeniesień 
pomiędzy paragrafami w ramach działu. Zmiany wynikają z bieżących potrzeb.  
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  
Robert Torz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7C89D3-E5FE-4721-AB3E-44224C37E4DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.169.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


